
Uţ nás neobtěţujte, řekla bývalá 

manţelka Babiše 
 

Bývalá manţelka premiéra Andreje Babiše Beata v neděli odsoudila novináře Sabinu 

Slonkovou a Jiřího Kubíka za to, ţe skrytou kamerou natáčeli rozhovor s jejím 

nemocným synem. Jejich reportáţ povaţuje za útok proti soukromí. Premiér Andrej 

Babiš týţ den na svém facebookovém profilu uvedl, ţe jeho syn uţ pochopil, ţe ho 

novináři zneuţili. Setkal se s ním v sobotu v Ţenevě, kam ho letěl navštívit. 

 

 
Andrej Babiš mladší s otcem  
FOTO: Koláž Novinky.cz s Právo  
 

Dnes 20:05  

(Aktualizováno: 20:29 )  
mar, aš, Novinky, Právo  

„Jako matka Andreje Babiše mladšího cítím zásadní povinnost vyjádřit se ke 

skandálnímu útoku proti soukromí mého syna a mě. I přesto, ţe jsem reportéry 

Slonkovou a Kubíka výslovně upozornila na to, ţe můj syn je nemocný, a proto rozhovor 

s ním nepřipadá v úvahu, udělali to, ţe skrytou kamerou rozhovor se mnou a mým synem 

skrytou kamerou natočili a zveřejnili,“ řekla Beata Babišová.  

Po týdnu tak zareagovala na reportáţ novinářů ze Seznam Zpráv, ve které Babišův syn 

Andrej řekl, ţe byl proti své vůli odvezen na Krym. Premiér podle svého syna chtěl, aby 

zmizel z Česka kvůli vyšetřování dotací pro Čapí hnízdo. 

Výhrady měla i k formě rozhovoru: „Tento rozhovor sugestivními otázkami vedli tak, aby 

vyzněl v neprospěch Andreje Babiše staršího a skandalizaci naší rodiny. Jako matka 

nemocného syna tento postup novinářů Slonkové a Kubíka striktně odsuzuji a ţádám 

všechny slušné novináře, aby se k této nehorázné kampani nepřipojovali. A dále 

neubliţovali mým dětem a celé naší rodině.” 

http://www.novinky.cz/
http://www.pravo.cz/


Vadí jí i to, ţe byla zveřejněna adresa, kde se synem bydlí. V reportáţi Seznam Zprávy 

však ţádná adresa nezazněla, o Ţenevě psal aţ později premiér Babiš na sociálních sítích. 

Šéfredaktor Seznam Zpráv kritiku odmítl  

„Tím, ţe byla zveřejněná adresa našeho bydliště, dnes nemůţeme svobodně ani vyjít 

z bytu na ulici. Prosím novináře, aby respektovali naše soukromí, zdravotní stav našeho 

syna a dál nás neobtěţovali. Poţádala jsem naše advokáty o ochranu práv celé naší 

rodiny. Zvlášť ţádám paní Slonkovou a pana Kubíka, kteří po měsíci zase přišli do domu, 

kde bydlíme, 16. listopadu 2018, aby nás uţ neobtěţovali, protoţe uţ s nimi hovořit 

nebudeme,“ dodala Beata Babišová. 

Šéfredaktor zpravodajství Seznamu Jakub Unger kritiku odmítl.  

 

Vaše názory 

Přidejte vlastní názor ...   

 

Miroslava Cipcerová, Cheb  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:36:34  |   

Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+1 / -1  

At uz je to jak chce Babisovci jsou rodina a do rodiny,kdyz se nekdo montuje,tak nakonec se vzdycky da 
rodina dohromady a ti,co se ji snazi rozbit,tak jsou nakonec vzdy ti spatni.Do rodinych a 
pribuzenskych svazku je lepe se nemontovat. 

 

Oldřich Hloušek, ostrava  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:35:42  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+15 / -4  

Dejte této rodině pokoj.uţ toho bylo dost !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 

 

 

 
Lukáš Sedláček, Opava  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:40:11  |   
Souhlasím  |  



Nesouhlasím  |  
+44 / -6  

Slonková a Kubík demisi!!! Ţádám odstoupení těchto dvou z pozice redaktor Seznam.cz a přeřazení na 
pozice zametač ulic. 

 
Zdena Němcová, Svitávka  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:40:00  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+40 / -4  

Jak je vůbec moţné a společensky přijatelné zasahovat do soukromí rodiny a obtěţovat někoho, kdo 
není psychicky v pohodě? Co je komu do toho, kam jel nebo nejel syn Babiše, nebo proč jel teď Babiš za 
ním? Jak je moţné povaţovat za přijatelné vyhazování květin od státníků zvolených většinou ve 
volbách do koše? Kdo zde vlastně vládne v tomto státě a k čemu máme volby? To, co předvádí 
demoblog a média, nemá obdoby. 

 

 
Miloslava Procházková, Rokycany  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:39:27  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+37 / -5  

Kdo pozorně sledoval tu reportáţ, tak pochopil, kam za Babišem ml. Slonková a Kubík jeli, ona ještě 
navíc řekla, ţe je to na hlavní třídě. Na začátku slyšeli odmítavé stanovisko jak matky, tak pana Babiše 
ml. Řekl jim, ţe ho mrzí, ţe celou tu martýrii a cestu podnikli zbytečně. Kdo tvrdí něco jiného, nechť si 
to laskavě pustí celé. Potom ho začali oblbovat a nenápadným nátlakem ho přiměli k odpovědím, 
někdy mu k ní i pomohli.  
Kdo tvrdí, ţe syna pan Babiš rok a půl nemusel vidět, tak ať si přečte jiný článek, kde pan Babiš uvádí, 
ţe se viděli uţ po čtvrté.  
A dodám, kdo tady pouţívá označení "agent Bureš" nebo ESTbák, tak jestli má důkazy, ať je 
neprodleně předloţí Policii, pokud je nemá, tak ať drţí pusu (klávesnici) neboť i toto je trestné, jak 
všichni víme z případu Horáčka - o kterém to ale všichni vědí. 

 
Jiří Tichý, Stráž nad Nisou  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:39:25  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+31 / -6  

Je skutečně neuvěřitelné co tu někteří diskutéři dokáţou napsat. A ţe papouškují výblitky některých 
pravicových politiků svědčí o jejich minimální inteligenci. To je ale normální, ţe kdyţ člověku chybí 
myšlenka, tak převezme cizí, jemu blízkou. 
Mladý Babiš byl v době Čapího hnízda zdravý. Teprve tři roky po "hnízdě" přišel o pilotní licenci, 
protoţe neprošel pravidelnými psychotesty. S jeho současnou nemocí se člověk nerodí, jen s dispozicí. 
Dva špičkoví psychiatři se na dané téma v týdnu docela obsáhle vyjádřili v tisku. To ovšem jednoduší 
pisálkové nečtou, protoţe to je nad jejich chápání. Jestli se Babiš setkává nebo nesetkává s dospělým 
synem z předchozího manţelství, který ţije navíc s exmanţelkou, není vůbec důleţité. Oni mají svůj 
ţivot, on také svůj v novém manţelství.  
Babiše nemusím, ale to co předvádějí opoziční strany, které ve volbách prostě neuspěly, je hloupé aţ 



hnusné.  
Podle ústavy s premiérem padá vláda. A to je přece vţdy touha poraţených. 

Otto Rohovský, Opava  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:39:14  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+21 / -5  

Všechny ty telata, které píší o tom, jak Babiš všechny a všechno zneuţívá,tak všechny bych chtěl 
upozornit na to, proč se tak vehementně neopírali do Kalouska,Sobotky, Paroubka a jiných,kteří tuto 
republiku přivedli málem na buben. Nebudu se zastávat nikoho, o kom budu mít přímé důkazy o jeho 
vině či nevině. Kaţdý má své a kaţdý z velkých podnikatelů si zcela jistě v rámci povolených tolerancí 
pomohl. Jedině Babiš se dal na politiku a jedině on to ods..l za všechny ostatní. Aţ bude usvědčen, 
potom se můţeme bavit o jeho vině.Pokud ne, platí presumpce neviny a jako takového ho budu brát. 
Stejně tak to bylo u Grosse,Ratha a jiných. Kdyţ je tu tolik "spravedlivých", budete iniciovat trestní 
stíhání Ostatních českých miliardářů a milionářů? Uţ to vidím. 

 
Ivan Hodhazi, Praha  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:39:03  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+29 / -9  

.. tento mediální hnůj mohou ukončit jen a jen nové volby. Babiš, ať se brání té špíně a útokům debilů 
jakkoliv, vţdy jen to samé. Napadání, lţi, dehonestace a chytré komentáře blbečků, kteří závidí a nic v 
ţivotě nedokázali. 

 

Petr Majtner, Praha  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:38:22  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+30 / -7  
 
Babiš junior je věku , kdy by měl ţít samostatně , bez maminky.  Spíš věřím tomu, ţe je opravdu 
nemocný.  Reportáţ dvou novinářů je účelová, natáčení skrytou kamerou je hnus a u mne klesli na 
dno, stejně jako Novinky .cz 
 

 
Karel Novák, Jablonec nad Nisou  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:37:43  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+37 / -11  

Tato zpráva o návštěvě Andreje Babiše ml. a jeho matky jen potvrdila hyenismus tzv. investigativních 
novinářů Sabiny Slonkové a Jiřího Kubíka. Bylo by vhodné zjistit pro koho tito "horlivci" pracují a v čí 
prospěch se neštítí tajně nahrávat nemocného člověka.  Andrej Babiš st.si můţe být jistý tím, ţe mu 
většina národa důvěřuje a ţe se i další občané připojují na jeho obhajobu.  Jen ČT zřejmě nefandí 
premiérovi, coţ se ukázalo i v dalším pořadu OVM, kde právě Václav Moravec je doslova posedlý útoky 
na premiéra. Přeji premiérovi Babišovi klid ke své práci a uchování dobrého zdraví, protoţe ta štvanice 
je obrovská. Moţné je, ţe za ní stojí i někteří cizinci pracující pro "ředitele zeměkoule" však si kaţdý 



dosadí konkrétního člověka i konkrétní zemi, která má za sebou organizování různých revolucí ve 
světě! 

 
Ladislav Hrudník, Tršnice  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:37:37  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+37 / -5  

Nahrávka pro prostý lid a pořízena nelegálně měla stopáţ delší neţ nám byla předhozena. Proč nebyla 
nahrávka zveřejněna nesestříhaná??? A co ta nápověda, která je tam zřetelně slyšet. Kdo Andymu 
napovídal, ţe má říci "Čapí hnízdo" ?? 
Kdy (datum) byla nahrávka pořízena? Také by to mohlo být zveřejněno. Datum bývá automatické v 
technických vlastnostech pořízeného záznamu.  
Zatím nic průkazného, takţe věřím panu Babišovi premiérovi, ţe je to účelovka. Drţím mu palce či 
pěsti, aby vše zvládl a nemusí to být s noblesou. 

 

Lukáš Čichovský, Nadějkov  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:42:00  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+35 / -8  

Jediné, co mě těší je, ţe i přes tuto vykonstruovanou mediální masáţ, je zřetelně vidět, a to nejen ze 
všech internetových diskuzí apod., ţe tímto pozice pana Babiše u lidu jen posílí. A to podotýkám, ţe 
jsem ho nevolil, teď uţ bych mu ten hlas hodil jen z principu. 

 
Pavel Nekvapil, Brno  
Ne, 18. listopadu 2018, 20:30:08  |   
Souhlasím  |  
Nesouhlasím  |  
+48 / -13  

Odporný hyenismus posedlých pisálků. Kdo tohle financuje? Bakala? Soros? Protoţe ti dva jsou sice 
lidský odpad, ale tohle není jejich nápad. Cílem zase má být destabilizace situace u nás ………………… 


